
Gestor - Fidel Carlos Souza Dantas / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Aramari - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Aramari
1 Quinta-feira • 17 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 1381

 
 

Prefeitura Municipal de  
Aramari publica:

 
 
 
 
 
 
• Portaria nº 004/2022. 
• Portaria nº 005/2022. 
• Portaria nº 006/2022. 
• Portaria nº 007/2022. 
• Portaria nº 008/2022. 
• Portaria nº 009/2022. 
• Portaria nº 010/2022. 
• Portaria nº 012/2022. 
• Portaria nº 013/2022. 
• Portaria nº 014/2022. 
• Portaria nº 015/2022. 
• Portaria nº 016/2022. 
• Portaria nº 017/2022. 
• Portaria nº 018/2022. 
• Portaria nº 019/2022. 
• Portaria nº 020/2022. 
• Portaria nº 080/2021. 



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 004/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
Sirlene Santos Ramos, matrícula nº 845.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Sirlene Santos Ramos, 

matrícula nº 845, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 1381

Portarias



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 005/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
Fábia Pereira Guimarães,  matrícula nº 524.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Fábia Pereira Guimarães, 

matrícula nº 524, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 006/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
Maria Noélia de Souza Bomfim,  matrícula nº 
3790.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Maria Noélia de Souza 

Bomfim, matrícula nº 3790, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei 

Complementar nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro 

de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
4 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 007/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
Silmara José dos Santos,  matrícula nº 8.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Silmara José dos Santos, 

matrícula nº 8, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

5 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 008/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
José Cosme da Silva,  matrícula nº 1163.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) José Cosme da Silva, 

matrícula nº 1163, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
6 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 009/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
Kesia Matos Batista,  matrícula nº 1192.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Kesia Matos Batista 

Matrícula nº 1192, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

7 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 010/2022 

                    
 
  “Concede Férias o(a) servidor(a)   
Jule Silva Mascarenhas da rocha,  matrícula nº 
1189.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Jule Silva Mascarenhas 

da Rocha Matrícula nº 1189, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei 

Complementar nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 20 de janeiro 

de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria retroage a data de 20 de janeiro de 2022, pois o(a) servidor(a) já 

se encontra em gozo de férias. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 11 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
8 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 012/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Gabriela Milta 
Souza dos Santos Barreto, matrícula nº 3469.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Gabriela Milta Souza dos 

Santos Barreto, matrícula nº 3469, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei 

Complementar nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março 

de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

9 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 013/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Sandra 
Florêncio dos Reis, matrícula nº 76.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Sandra Florêncio dos Reis, 

matrícula nº 76, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
10 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 014/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Silvonildes de 
Jesus Tavares da Silva, matrícula nº 6002.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Silvonildes de Jesus 

Tavares da Silva matrícula nº 6002, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei 

Complementar nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março 

de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

11 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 015/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Hilda Sutero 
do Vale dos Santos, matrícula nº 562.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Hilda Sutero do Vale dos 

Santos, matrícula nº 562, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar 

nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
12 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 016/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Vilson de 
Santana Ribeiro, matrícula nº 3555.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Vilson de Santana Ribeiro, 

matrícula nº 3555, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

13 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 017/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Daiane 
Patrícia Barbosa dos Santos, matrícula nº 6019.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Daiane Patrícia Barbosa 

dos Santos, matrícula nº 6019, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei 

Complementar nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março 

de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 

Prefeito Municipal 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
14 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 018/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Dayane de 
Araújo Santos, matrícula nº 2529.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Dayane de Araújo Santos, 

matrícula nº 2529, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

15 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 019/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Joelma 
Carvalho de Jesus, matrícula nº 523.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Joelma Carvalho de Jesus, 

matrícula nº 523, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
16 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 020/2022 

                    
 
  “Concede Férias o (a) servidor (a) Ana Bete dos 
Santos Abade, matrícula nº 513.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Ana Bete dos Santos 

Abade, matrícula nº 513, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar 

nº 02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 01 de março de 2022. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 15 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022

17 - Ano  - Nº 1381



 

 

Prefeitura de Aramari 
Rua do Bendengó, s/n CAM 

Centro - Estado da Bahia 
GABINETE DO PREFEITO - GAPRE 

Prefeitura de Aramari 
Cuidando Muito Mais 
CNPJ: 13.646.740/0001-41 
Fone: (75) ( )

                                                                                                                                                                                                     
 
PORTARIA Nº 080/2021 

                    
 
  “Concede Férias ao servidor Adriana Rouse 
Gapar, matrícula nº 1171.” 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições Constitucionais e legais, em conformidade com Lei Orgânica do Município e 

Lei Complementar nº 02/2007; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedido ao Servidor Público Municipal, Sr. (a) Adriana Rouse Gaspar, 

matrícula nº 1171, o gozo de férias conforme art. 95, inciso I, da Lei Complementar nº 

02/2007, por um período de 30 (trinta) dias a partir do dia 03 de janeiro de 2021. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, 17 de dezembro de 2021. 
 
 
 

 
 

FIDEL CARLOS SOUZA DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Aramari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GMIWOO6C74/1YKO8B+BOMW

Quinta-feira
17 de Fevereiro de 2022
18 - Ano  - Nº 1381


		2022-02-17T10:38:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




